



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 356 245
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TANNLEGE ØRJAN MAGNUSSEN AS
Forretningsadresse: Skiringssalveien 20
3208 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ørjan Magnussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.10.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 540 714	1 892 089
Sum inntekter		1 540 714	1 892 089
Kostnader			
Varekostnad		435 318	421 564
Lønnskostnad	1	605 385	618 578
Avskrivning på varige driftsmidler	2	28 000	28 000
Annen driftskostnad	1,3	809 317	282 469
Sum kostnader		1 878 020	1 350 612
Driftsresultat		-337 306	541 477
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 857	4 867
Annen finansinntekt			2 312
Sum finansinntekter		3 857	7 179
Annen rentekostnad		52	842
Sum finanskostnader		52	842
Netto finans		3 806	6 337
Ordinært resultat før skattekostnad		-333 500	547 814
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5		156 413
Ordinært resultat etter skattekostnad		-333 500	391 401
Årsresultat		-333 500	391 401
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-333 500	391 401
Totalresultat		-333 501	391 402
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		100 000	100 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Overføringer annen egenkapital		-433 500	291 401
Sum overføringer og disponeringer		-333 500	391 401



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	43 000	71 000
Sum varige driftsmidler		43 000	71 000
Sum anleggsmidler		43 000	71 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	50 000	599 781
Andre fordringer	1	102 430	139 788
Sum fordringer		152 430	739 569
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	42 885	58 941
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 885	58 941
Sum omløpsmidler		195 315	798 510
SUM EIENDELER		238 315	869 510
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7,9	20 834	454 334



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Sum opptjent egenkapital		20 834	454 334
Sum egenkapital		50 834	484 334
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 030	27 639
Betalbar skatt	5		154 733
Skyldig offentlige avgifter		159	37 548
Utbytte		100 000	100 000
Annen kortsiktig gjeld		63 292	65 256
Sum kortsiktig gjeld		187 481	385 176
Sum gjeld		187 481	385 176
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		238 315	869 510



**Årsregnskap 2014
for
Tannlege Ørjan Magnussen AS**

Organisasjonsnr. 998356245



Tannlege Ørjan Magnussen AS

Årsberetning 2014

Virksomhetens art

Selskapet driver tannklinikk i Stokke Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2014	2013
Driftsinntekter	1 540 714	1 892 089
Driftsresultat	-337 306	541 477
Årsresultat	-333 500	391 401
	31.12.2014	31.12.2013
Balansesum	238 315	869 510
Egenkapital	50 834	484 334
Egenkapitalprosent	21,3%	55,7%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 892 089 kr i fjor til 1 540 714 kr i år, en nedgang på -18,6 %. Årsresultatet ble -333 500 kr. mot 391 401 kr i fjor, en reduksjon på -185,2 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 1 kvinne og 1 mann. Styret består av 1 mann og 0 kvinner.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

I styret for
Tannlege Ørjan Magnussen AS
Sandefjord, 12 oktober 2015
Ørjan Magnussen
Styrets formann/Daglig leder



Tannlege Ørjan Magnussen AS

Resultatregnskap

	Note	2014	2013
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 540 714	1 892 089
Sum driftsinntekter		1 540 714	1 892 089
Driftskostnader			
Varekostnad		435 318	421 565
Lønnskostnad	1	605 385	618 578
Avskrivning på varige driftsmidler	2	28 000	28 000
Annen driftskostnad	1,3	809 317	282 469
Sum driftskostnader		1 878 020	1 350 612
DRIFTSRESULTAT		(337 306)	541 477
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 857	4 867
Annen finansinntekt		0	2 312
Sum finansinntekter		3 857	7 179
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		52	842
Sum finanskostnader		52	842
NETTO FINANSPOSTER		3 806	6 337
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(333 500)	547 814
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	0	156 413
ORDINÆRT RESULTAT		(333 500)	391 401
ÅRSRESULTAT		(333 500)	391 401
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		100 000	100 000
Overføringer annen egenkapital		(433 500)	291 401
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(333 500)	391 401



Tannlege Ørjan Magnussen AS

Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	43 000	71 000
Sum varige driftsmidler		43 000	71 000
SUM ANLEGGSMIDLER		43 000	71 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	9	50 000	599 781
Andre fordringer	1	102 430	139 788
Sum fordringer		152 430	739 569
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	42 885	58 941
SUM OMLØPSMIDLER		195 315	798 510
SUM EIENDELER		238 315	869 510
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7,9	20 834	454 334
Sum opptjent egenkapital		20 834	454 334
SUM EGENKAPITAL		50 834	484 334
 GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		24 030	27 639
Betalbar skatt	5	0	154 733
Skyldig offentlige avgifter		159	37 548
Utbytte		100 000	100 000
Annen kortsiktig gjeld		63 292	65 256
SUM KORTSIKTIG GJELD		187 481	385 176
SUM GJELD		187 481	385 176
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		238 315	869 510

I styret for
Tannlege Ørjan Magnussen AS
Sandefjord, 12 oktober 2015
Ørjan Magnussen
Styrets formann/Daglig leder



Tannlege Ørjan Magnussen AS

Noter 2014

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (27%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Tannlege Ørjan Magnussen AS

Noter 2014

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	510 503	520 758
Arbeidsgiveravgift	73 620	75 654
Pensjonskostnader	8 319	8 506
Andre lønnsrelaterte ytelser	12 943	13 660
Totalt	605 385	618 578

Ytelser til ledende personer og revisor

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har allikevel etablert en slik ordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Pensjonsforpliktelser som omfattes av forsikrede ordninger, er ikke balanseført. Forsikrede ordninger omfatter en innmeldte person. Det er i regnskapsåret innbetalt pensjonspremie for kr 8.319 og innbetaling til premiefondet ble foretatt med kr 0.

Aksjonær har et ulovlig lån i selskapet på kr 94.501,-. Dette lånet skal innfris i sin helhet ved avsetning av utbytte i 2014 på kr 100 000,-.

Note 2 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	120 000
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	120 000
Akk. av/nedskr. pr 1/1	49 000
+ Ordinære avskrivninger	28 000
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	77 000
Balanseført verdi pr 31/12	43 000
Prosentstans for ord.avskr	20-20

Noter for Tannlege Ørjan Magnussen AS

Organisasjonsnr. 998356245



Tannlege Ørjan Magnussen AS

Noter 2014

Note 3 - Annen driftskostnad

Tap på kundefordringer

Kundefordringer er nedskrevet med kr 460.133,-. Det har vært manglende rutiner på innfordring av utestående og dermed er et større tap bokført i regnskapet.

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-333 500
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	314 380
= Inntekt	-19 120

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	27

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 5 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2013	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 300	-3 080
+ Utestående fordringer	0	-312 600
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	19 120
= Grunnlag utsatt skatt	-1 300	-334 800
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	1 300	334 800
= Grunnlag utsatt skattefordel	1 300	334 800
Utsatt skattefordel	351	90 396

Noter for Tannlege Ørjan Magnussen AS

Organisasjonsnr. 998356245



Tannlege Ørjan Magnussen AS

Noter 2014

Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	1 300	334 800
Ikke bokført utsatt skattefordel	351	90 396

Utsatt skattefordel er ikke bokført i regnskapet etter reglene for God Regnskapsskikk.

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 22 522.

Note 7 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	454 334	484 334
Anvendt til årsresultat	0	-433 500	-433 500
Pr 31.12.	30 000	20 834	50 834



Tannlege Ørjan Magnussen AS

Noter 2014

Note 8 - Aksjekapital

Selskapet har 0 aksjer hver pålydende kr 0, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets eneaksjonær er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Ørjan Magnussen	30 aksjer

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	30 aksjer
Medlemmer av styret:	30 aksjer

Note 9 - Avtale om salg av tannlegelkinikken

Det ble inngått avtale om salg av tannlegelkinikken 8. mai 2014 og 27.10.2014. Avtalen ble aldri gjennomført, og avtalen ble omstøtt. Den 11.09.2015 ble klinikken igjen åpnet av Ørjan Magnussen, og alle avtaler er omstødt og ugyldige. Det er ikke hatt hensyn til disse transaksjonene i regnskapet pr 31.12.2014.